
  UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGŨ HÙNG 

Số: 12 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngũ Hùng , ngày  06  tháng 4  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện thanh toán không dùng tiền 

mặt cho đối tượng hưởng chính sách an sinh xã hội trên địa bàn xã 
Ngũ Hùng

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGŨ HÙNG 
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính 
phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác 
thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn 
đến năm 2030;

Căn cứ Chỉ thị số 21/CT-TTg ngày 25/11/2022 của Thủ tướng Chính phủ 
về thúc đẩy chuyển đổi số trong chi trả an sinh xã hội không dùng tiền mặt;

Thực hiện Kế hoạch số 569/KH-UBND ngày 02/3/2023 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh Hải Dương về việc triển khai thực hiện thanh toán không dùng tiền mặt 
cho đối tượng hưởng chính sách an sinh xã hội trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Thực hiện Kế hoạch số 926/KH-UBND ngày 28 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban 
nhân dân huyện Thanh Miện về việc triển khai thực hiện thanh toán không dùng 
tiền mặt cho đối tượng hưởng chính sách an sinh xã hội trên địa bàn huyện 
Thanh Miện;

Theo đề nghị của công chức LĐTBXH xã.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện thanh toán không dùng tiền mặt 
cho đối tượng hưởng chính sách an sinh xã hội trên địa bàn xã gồm các ông (bà)  
sau đây:

Trưởng ban: Ông Phạm Ngọc Hồi – Phó Chủ tịch Ủy ban nhan dân xã
Phó ban Thường trực: Bà Phạm Ngọc Bích  - CC. LĐTBXH xã

Các thành viên:
1. Bà Tạ Thị Dung, Công chức tài chính Kế toán xã;
2. Ông Nguyễn Thành Trung, Văn phòng HĐND, UBND xã;
3. Ông Vũ Văn Mạnh, Trưởng Công an xã;
4. Ông Nguyễn Xuân Hoàng, Công chức VHTT xã;
5. Ông Lê Danh Xuyền, Trưởng đài TT xã;
6. Ông Bùi Văn Cảnh, Trưởng thôn My Trì;



7. Ông  Vũ Như Bẩy, Trưởng thôn Nại Trì;
8. Ông Vũ Văn Nghiệp, Trưởng thôn Cụ Trì;
9. Ông Nguyễn Văn Thạnh, Phó trưởng thôn Cụ Trì;
10. Ông Vũ Văn Nghiệp, Trưởng thôn La Ngoại;
11. Ông Nguyễn Trọng Đính, Phó Trưởng thôn La Ngoại;
12. Ông Lê Danh Hấn, Trưởng thôn Tiêu Lâm
Mời các ông (bà ) có tên sau tham gia làm thành viên BCĐ:
1. Ông Nguyễn Văn Duấn, Chủ tịch MTTQ xã;
2. Ông Nguyễn Văn Động, Chủ tịch Hội CCB xã;
3. Ông Phạm Công Quông, Chủ tịch Hội Nông dân xã;
4. Ông Phạm Văn Nguyên, Bí thư Đoàn Thanh Niên xã;
5. Bà Vũ Thị Thảo, Chủ tịch Hội LH Phụ Nữ xã;
Điều 2: Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tổ chức triển khai 

thực hiện thanh toán không dùng tiền mặt cho đối tượng hưởng chính sách an 
sinh xã hội trên địa bàn xã, thực hiện việc thu thập, cập nhật, xác thực thông tin 
về tài khoản của các đối tượng hưởng trợ cấp hàng tháng đối với người có công, 
bảo trợ xã hội; 

Ban Chỉ đạo được sử dụng con dấu của UBND xã khi các văn bản do 
Trưởng ban ký; 

Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn 
thành nhiệm vụ được giao.

Điều 3: Văn phòng HĐND-UBND xã và các ông (bà)  có tên trong Điều 1 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
-BCĐ thực hiện thanh toán không dùng tiền mặt 
huyện;
- TT Đảng; TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như điều 3;
- Lưu: VT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

             Vũ Văn Lừng


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T17:05:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Lừng<vuvanlung1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T17:03:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ngũ Hùng<nguhung.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




